
INTENSYWNA UPRAWA GLEBY ORAZ PRECYZYJNY 
WYSIEW W JEDNYM PRZEJŚCIU ROBOCZYM

Pronto TD



Pronto TD
SZYBCIEJ – PROŚCIEJ – PEWNIEJ 	― Duża wydajność

	― Idealne warunki kiełkowania dzięki wykorzystaniu 
wilgotności gleby

	― Najwyższa jakość uprawy gleby i siewu

	― Intensywna uprawa gleby i wysiew w jednym 
przejeździe
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Łatwo dostępny zbiornik na materiał siewny dzięki obszernej drabince Redlica siewna TurboDisc zapewnia precyzyjne umieszczanie materiału siewnego oraz 
duży nacisk redlicy

Intensywnie mieszająca uprawa gleby oraz głębokie spulchnianie do 
35 cm – to właśnie HORSCH Tiger. Równomierne wpracowanie resztek 
pożniwnych lub międzyplonów na całym horyzoncie uprawy stwarza 
optymalne warunki do uprawy następczej. Dzięki dobrze znanym zębom 
TerraGrip o sile wyzwalającej wynoszącej 550 kg i maksymalnej wysokości 
wybicia 30 cm Tiger może być używany na prawie każdym polu. Poprzez 
płączenie znanych horschowskich dłut z różnymi rodzajami skrzydeł 
można uprawiać nim na głębokości od 3 cm do 35 cm. Po polu zębów 
1-rzędowy system talerzowy zapewnia optymalne wyrównywanie przed 
wałem. Aby zaoszczędzić przejazdy i zoptymalizować wydajność maszy-
ny, można nabudować Pronto TD, znane również jako „siewnik Tygrys“ 
(Tiger drill). W ten sposób maszyna łączy uprawę i siew. Pronto TD można 
stosować w połączeniu z wałami oponowymi 7.50-16 AS oraz 210 / 95-24. 
Półzawieszany zbiornik na nasiona ma pojemność 2000 l i jest wyposażony 
w sprawdzone i precyzyjne urządzenie dozujące HORSCH. Ponadto Pronto 
TD posiada szynę siewną TurboDisc, z której nasiona umieszczane są w 
glebie bezpośrednio za wałem oponowym. Dzieje się to według sprawdzo-
nej już zasady, w myśl której do każdej opony wału przyporządkowana jest 
z lewej i prawej strony redlica siewna.
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Redlica siewna TurboDisc TURBODISC TRZECIEJ GENERACJI WIEDZIE PRYM 
W UMIESZCZANIU MATERIAŁU SIEWNEGO

Idealne wprowadzenie materiału siewnego w glebę i natychmiastowy kontakt nasiona z ziemią są 
podstawowymi warunkami pewnych i równomiernych wschodów. Firma Horsch podjęła wyzwanie 
związane z osiągnięciem tego celu – w tym nawet w przypadku dużych prędkości – i znalazła ide-
alne rozwiązanie dla tego problemu. Nosi ono nazwę TurboDisc. Ta dwutalerzowa redlica siewna, 
która od ponad 20 lat jest stosowana w maszynach HORSCHA i stale się rozwija, imponuje precy-
zyjnym umieszczeniem nasion w glebie. Konstrukcja redlicy prowadzonej przez rolkę dociskową 
umożliwia szybkie dopasowanie się do architektury terenu, w tym także przy dużych prędkościach. 
Dzięki temu zadana głębokość siewu może być zachowana dla każdego pojedynczego nasiona.

Dwutalerzowa redlica siewna z bezobsługowym łożyskiem otwiera glebę, umożliwiając 
niezakłócone umieszczanie materiału siewnego. Zintegrowany wąs dociskowy przytrzymuje wów-
czas materiał siewny na dnie bruzdy siewnej, w tym również przy bardzo dużych prędkościach 
roboczych. Pokryty metalem twardym skrobak utrzymuje w czystości przestrzeń między talerzami, 
zapobiegając tym samym zapychaniu –  nawet w lepkich i wilgotnych warunkach. Na zakończenie 
wałek dociskowy o szerokości 5 cm lub 7,5 cm gwarantuje optymalny kontakt nasienia z glebą i 
dokładne prowadzenie na głębokości.

Poza doskonałym kopiowaniem szyna siewna TurboDisc przekonuje do siebie łatwą obsługą: nacisk 
redlicy i głębokość siewu nie wpływają na siebie w trakcie ustawiania. Bezobsługowe łożyska gu-
mowe redlic siewnych przenoszą 120 kg nacisku redlic, zapewniając w ten sposób spokojną pracę 
przy prędkości roboczej do 20 km/h. Ponadto łożysko gumowe służy również jako zabezpieczenie 
przed przeciążeniem oraz jako amortyzator przy pracy na zakamienionym polu.

	― Dwutalerzowa redlica

	― Tworzy dokładną bruzdę siewną.

	― Prowadzona przez rolkę dociskową (o szerokości 5 cm lub 7,5 cm).

	― Wąs dociskowy zabezpiecza przed przesuwaniem się materiału siewnego.

	― Wewnętrzny skrobak zapobiega blokowaniu i zapychaniu  się redlic.

	― Nacisk redlicy wynoszący do 120 kg przenoszony jest za pomocą gumowych elementów.

	― Zaprojektowana do dokładnego umieszczania nasion przy dużych prędkościach robo-
czych.

	― Umożliwia równomierne i pewne wschody.

Rolka dociskowa o szerokości 5 cm –  idealne 
rozwiązanie na średnich i ciężkich glebach 

Wąs dociskowy HORSCH zapewnia precyzyjne 
unieruchomienie materiału siewnego

Rolka dociskowa o szerokości 7 cm – idealna do 
gleb lekkich

Proste zgrzebło redlicy siewnej TurboDisc prowadzo-
ne jest pojedynczo w celu skutecznej uprawy gleby

Ruchomy skrobak gwarantuje wysoki poziom 
samooczyszczania w mokrych warunkach

Redlica siewna HORSCH TurboDisc
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Wyświetlanie poza głównym ekranem  roboczym do  
3 widżetów pozwala na jednoczesne otwarcie (podgląd) 

wielu aplikacji  w tym samym czasie

Dzięki elastycznemu uchwytowi eosT10 idealnie 
pasuje do każdej kabiny.

Aplikacja wyboru wałka ułatwia wybór optymalnego 
wałka do każdego możliwego zastosowania

	― Ułatwia wybór optymalnego wałka do danego 
zastosowania

	― Duże możliwości wyboru dozowanego materiału – 
od normalnego wysiewu przez nasiona drobne aż 
po nawóz i mikrogranulat.

	― Tryb profesjonalny do konfiguracji 
wałków, w tym również dla zmien-
nych prędkości jazdy i dawek wysiewu

Wybór wałka

eosT10 (Pro)
	― Terminal 10“ o wysokiej rozdzielczości do sterowania 

wszystkimi urządzeniami ISOBUSA zgodnie z normą 
ISO 11783

	― Niezawodny i wydajny: wysokowydajny sprzęt  
w połączeniu z intuicyjną, praktyczną obsługą  
w trybie dziennym lub nocnym

	― Łatwe przesyłanie map aplikacji dzięki 
bezprzewodowej wymianie danych zadań

	― Różne opcje układu umożliwiające jednoczesne 
wyświetlanie wielu aplikacji, co zapewniają 
maksymalny wgląd

AutoLine
	― Automatyczne, bazujące na GPS przełączanie ścieżek 

technologicznych

	― Zoptymalizowana strategia jazdy przy przeszkodach 

lub na uwrociu

	― Koniec z koniecznością przejazdów na styk

	― Dostępny w połączeniu z terminalem eosT10 Pro

INTELLIGENCE DODATKOWE WYPOSAŻENIE 

1 - rzędowa szyna niwelująca Crossbar w Pronto TD

Kontrola przepływu nawozu i nasion zapewnia pełne monitorowanie 
wężów siewnych i nawozowych

Agresywność znacznika przedwschodowego ustawia się za pomocą 
ogranicznika głębokości

Niezawodność i pewność stosowania na najwyższym poziomie

Monitorowanie przepływu powietrza w głowicy rozdzielczej.

Łatwa aktywacja i dezaktywacja znaczników przedwschodowych przy pomocy 
ISOBUSA
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Pronto TD 3 TD 4 TD 5 TD 6 TD

Szerokość robocza (m) 3,00 4,00 4,80 6,00

Szerokość transportowa (m) 3,00 3,00 3,00 3,00

Wysokość transportowa (m) 3,30 3,30 3,30 3,30

Dodatkowa długość maszyny Tiger (m) 2,90 2,90 2,90 2,90

Dodatkowy ciężar maszyny Tiger (kg) 1580 1970 2120 2380

Pojemność zbiornika na nasiona (l) 2000 2000 2000 2000

Wymiary otworu do napełniania (cm) 70 x 125 70 x 125 70 x 125 70 x 125

Wysokość napełniania (m) 3,10 3,10 3,10 3,10

Ilość redlic siewnych (PCE) 20 28 32 40

Nacisk na redlicę siewną (kg) 5 - 120 5 - 120 5 - 120 5 - 120

Redlica siewna/rolka dociskowa Ø (cm) 34 / 32 34 / 32 34 / 32 34 / 32

Odstęp między rzędami (cm) 15,0 14,3 15,0 15,0

Zapotrzebowanie mocy (kW/KM) 25 - 35 / 35 - 50 - 25 - 35 / 35 - 50 30 /40 - 40 / 55 35 / 50 - 45 / 60 45 / 60 - 50 / 70

Dwustronnie działające urządzenie sterujące 
(dodatkowo do maszyny Tiger)

1 1 1 1

Wolny powrót (max. 5 bar) (BAR) 1 1 1 1

Ilość oleju dmuchawy hydraulicznej  (L2) 35 - 45 35 - 45 35 - 45 35 - 45

DANE TECHNICZNE
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HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1 · 92421 Schwandorf
Phone: +49 9431 7143-0
Fax: +49 9431 7143-9200
E-Mail: info@horsch.com

horsch.com

Papier: 120 g / m2 Maxi Offset. Papier jest certyfikowany zgodnie z kwalifikatorem ekologicznym UE. Kwalifikator przyznawany jest produktom i usługom, które mają mniejszy szkodliwy wpływ na środowisko niż 
inne porównywalne z nimi produkty. Więcej informacji na ten temat na stronie www.eu-ecolabel.de. Farba drukarska: QUICKFAST COFREE. Nie zawiera olejów mineralnych oraz kobaltu. Certyfikowana i zalecana 
do druku w obiegu zamkniętym „Cradle-to-Cradle” zgodnie z zasadą „od kołyski do kołyski”. Jest to podejście, które promuje rozpowszechnianie spójnej i konsekwentnej gospodarki w obiegu zamkniętym. Aby 
uzyskać więcej informacji na ten temat, wejdź na stronę www.c2c-ev.de.

Państwa wyspecjalizowany przedstawiciel

Wszystkie informacje i ilustracje mają charakter przybliżony i niewiążący. Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych i konstrukcyjnych.
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